eâmara cikunicipal de CUirigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 6 5 / 1 3
****************************************

Retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 169/2018

— "DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DAS INSTITUIÇÕES PERTENCENTES

AO TERCEIRO SETOR A PRESTAREM CONTAS À CÂMARA MUNICIPAL DE

BIRIGUI, NA FORMA QUE ESPECIFICA".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 169/2018 —

"DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DAS INSTITUIÇÕES PERTENCENTES

AO TERCEIRO SETOR A PRESTAREM CONTAS À CÂMARA MUNICIPAL DE

BIRIGUI, NA FORMA QUE ESPECIFICA".

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 16 de abril de 2.019.

VEREADORES:

J0 É LUIS BUCHALLA, DUARDOt S6 I 6 LUCA.

Câmara Mun c pai de Birigüi - SP

11 011 1111 1 11 11 1
PROTOCOLO GERAL 1023/2019
Data: 16104/2019- Horário: 22:23

Legislativo - REQ 165/2019